第1頁

104 台北市德惠街9-1號1樓 www.tsit.com.tw           電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新新興短期非投資等級債券基金

（本基金之配息來源可能為本金）【公告】

中華民國 114 年 1 月 20 日

台新投(114)總發文字第 00031 號

主旨：本公司經理之「台新新興短期非投資等級債券證券投資信託基金

（本基金之配息來源可能為本金）」（下稱本基金）自 114 年 3 月

1 日起終止與 Pictet Asset Management 海外投資顧問契約，並

配合修正公開說明書相關內容，謹此公告。

說明：

一、依金融監督管理委員會 114 年 1 月 17 日金管證投字第 1130368254

號函辦理。

二、本基金謹訂於 114 年 3 月 1 日起終止與 Pictet Asset Management

簽訂之海外投資顧問契約。前揭契約終止後，本基金之投資管理將

由本基金之經理人及投資研究團隊為謀求投資人最大利益而自行經

理之。

三、本基金公開說明書修正對照表公告如下：

項目 修正條文 現行條文 說明

【封裡】

海外顧問

機構

無 名稱：Pictet Asset Management 地址：Moor

House, 120 London Wall, London, EC2Y

5ET

電話：+886 2 6622 6600

網址：http://www.statestreet.com

配 合 終

止 海 外

投 資 顧

問 契

約，修訂

基 金 基

本資料。

【基金概況】

壹、基金簡介

十、投資策 (一) 投資策略 (一) 投資策略 配 合 取

http://www.tsit.com.tw/

第2頁

104 台北市德惠街9-1號1樓 www.tsit.com.tw           電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

項目 修正條文 現行條文 說明

略及特色

之重點簡

述

……

4. 定期監控投資組合，持續追蹤

投資標的發行機構是否發生

特殊事件、定期追蹤投資標的

價格變化，以確保投資標的持

續符合本基金之投資策略。

……

4. 定期監控投資組合，持續追蹤投資標的發行機構是

否發生特殊事件、定期追蹤投資標的價格變化、並

與投資顧問進行交流，以確保投資標的持續符合本

基金之投資策略。

消 海 外

投 資 顧

問 公

司，調整

基 金 特

色。

(二) 基金特色

……

1. 投資夏普值高：本基

金以全球新興市場發

行之 1 至 3 年短天期

美元計價新興市場債

為主要投資標的，債

券篩選機制以尋找風

險報酬最具投資吸引

力的標的進行投資。

兼顧高息收與低價格

波動，達到提高投資

夏普值的效果。

(二) 基金特色

……

1. 投資夏普值高：本基金透過百達固定收益團

隊作為投資顧問，以全球新興市場發行之 1

至 3 年短天期美元計價新興市場債為主要

投資標的，債券篩選機制以尋找風險報酬

最具投資吸引力的標的進行投資。兼顧高

息收與低價格波動，達到提高投資夏普值

的效果。

肆、基金投資

四、經理公

司運用基

金，委託國

外投資顧

問公司提

供投資顧

問 服 務

者，應敘明

國外投資

顧問公司

提供基金

顧問服務

之專業能

力

本基金未委託國外投資顧問公司

提供投資顧問服務。

本基金國外投資顧問公司為百達資產管理 (Pictet

Asset Management，該公司於 1805 年在瑞士日內

瓦成立，是當今歐洲領先的獨立財富和資產管理公司

之一，由 8 名合夥人共同管理，鼓勵員工專心一致為

集團創造長遠成就。百達資產管理為其旗下資產管理

公司，負責為機構投資者及投資基金提供資產管理服

務。截至2019年12月31日，總資產管理規模近2,000

億美元，員工超過 950 人，在全球設有 17 個辦公室。

百達資產管理為客戶提供多種投資方案，包括股票、

固定收益及另類策略，服務全球的頂尖機構。客戶包

括一些世界最大規模的退休基金、共同基金、主權財

富基金及金融機構，致力與客戶建立長久的合作關係。

取 消 海

外 投 資

顧 問 公

司。

http://www.tsit.com.tw/

第3頁

104 台北市德惠街9-1號1樓 www.tsit.com.tw           電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

http://www.tsit.com.tw/